## RISHI BANKIM CHANDRA COLLEGE FOR WOMEN Naihati, North 24 parganas

## CENTRAL LIBRARY NOTICE

Date - 19/09/2023

All B.Sc Honours and Bengali Honours students (1st Semester) admitted in the academic Session 2023 - 2024, are requested to collect new Library Card from the Library on and from 20/19/2023 to 23/09/2023.

Note: - In order to collect the card, all the students have to bring her Fee Collection Card / Fee Receipt, one Stamp Size photo.

Dr. Tulima Dey
Librarian, R.B.C. College for Women

## ঋষি বঙ্কিম ঢন্দ্র কলেজ ফর্ উইম্যান নৈহাটি, উত্তর ২৪ পরগনা

## <u>সেন্ট্রাল লাইব্রেরি</u> বিজ্ঞপ্তি

তারিখ - <u>19/09/2023</u>

2023 - 2024 সালের শিক্ষাবর্ষে ভর্তি হওয়া সমস্ত B.Sc অনার্স এবং বাংলা অনার্স (১ম সেমিস্টার ) ছাত্রীদের উদ্যোশ্যে জানানো হচ্ছে 20/19/2023 থেকে 23/09/2023 তারিথ পর্যন্ত তাদের নতুন লাইরেরি কার্ড প্রদানের দিন স্থির করা হয়েছে, উক্ত তারিথের মধ্যে লাইরেরি থেকে নতুন লাইরেরি কার্ড সংগ্রহ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

বিশেষ দ্রষ্টব্য : - কার্ড সংগ্রহ করার জন্য সকল ছাত্রীকে তার ফিকালেকশন কার্ড / ফিরসিদ, একটি স্ট্যাম্প সাইজের ছবি আনতে হবে।

*Dr. Tulima Dey*Librarian, R.B.C. College for Women